
Кемеровская область - Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

РЕШЕНИЕ № 8 

 

г.Мыски                                                                      17 декабря 2020г. 

 

О проведении инвентаризации технологического оборудования  

 

В связи с подготовкой к планируемым избирательным кампаниям, 

предстоящим в 2021 году, в соответствии с распоряжением Избирательной 

комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 06.10.2020 года № 37-од «О 

проведении инвентаризации технологического оборудования», территориальная 

избирательная комиссия Мысковского городского округа  

РЕШИЛА:  

1. Провести инвентаризацию технологического оборудования 

предназначенного для проведения голосования и используемого в период 

проведения избирательных кампаний на территории Мысковского городского 

округа в срок с 18.12.2020 года по 25.12.2020 года. 

2. Создать комиссию для проведения инвентаризации (далее – Комиссия) в 

следующем составе: 

Председатель комиссии – Белоножко Наталья Владимировна, председатель 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа; 

Члены комиссии: 

Баранова Ирина Валерьевна – секретарь территориальной избирательной 

комиссии Мысковского городского округа; 

Гурин Алексей Владимирович – член территориальной избирательной 

комиссии Мысковского городского округа с правом решающего голоса; 

Диппель Галина Ивановна - член территориальной избирательной комиссии 

Мысковского городского округа с правом решающего голоса.  

Представитель администрации Мысковского городского округа, по 

согласованию (ответственное лицо). 

3. Комиссии в трехдневный срок с момента окончания инвентаризации 

составить акт о результатах инвентаризации и представить его для рассмотрения в 

Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа 

Белоножко Н.В. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 


